
Протокол результатів командної першості учасників спортивних змагань з петанку 
	Назва змагань
	[bookmark: _buzcs69te0cy]Чемпіонат України з петанку (чоловіки, триплети)

	Дата початку змагань
	01 травня 2025 року

	Дата закінчення змагань
	05 травня 2025  року

	Місце/місто проведення
	м. Хуст, Комунальне Підприємство Хустської міської ради „Стадіон Карпати”, вулиця Борканюка, 15

	Організатор
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Закарпатської обласної державної адміністрації, Федерація Петанку України

	Головний суддя
	Рослов Олександр Сергійович

	Загальна кількість гравців
	50





Учасники та результати
	№ 
з/п
	ПІП 
	Регіон 
	Тренер 
	Спортивний 
розряд/звання
	Місце після відбіркових ігор
	Загальне 
підсумкове 
місце

	1 
	команда Закарпатської обл. №2
	
	
	
	1
	5-8

	
	Ганусич Андрій Вікторович 
	Закарпатська обл.
	Липчей Олександр Юрійович,
Колодій Олена Євгенівна
	КМС
	
	

	
	Ганусич Іван Іванович 
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Gillade Peter Paul 
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Анатолій Мущинка 
Михайлович 
	Закарпатська обл
	
	-
	
	

	2 
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	
	
	
	3
	2

	
	Годованець Владислав Олександрович
	Закарпатська обл.
	Колодій Олена Євгенівна
	КМС
	
	

	
	Лемешевський Валентин Валентинович
	Харківська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Литовченко Артем 
Олександрович
	Полтаваська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Дудюк Микола Володимирович
	Львівська обл.
	
	КМС
	
	

	3 
	 Збірна Закарпатської обл. №1
	
	
	
	9
	9

	
	Гойс Петро Барнабашевіч
	Закарпатська обл.
	Липчей Олександр Юрійович.
Колодій Олена Євгенівна
	КМС
	
	

	
	Маріо Пресутті
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Стець Василь Іванович 
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	



	4 
	 Збірна Львівської обл. №2
	
	
	
	10
	10

	
	Рослов Олександр Сергійович
	Львівська обл.
	Каменєв Андрій Юрійович 
	КМС
	
	

	
	Труш Олександр Валерійович
	Львівська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Четвериков Юрій Олександрович
	Львівська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Грицюк Тарас Богданович 
	Львівська обл.
	
	КМС
	
	

	5 
	Збірна Закарпатської обл. №3
	
	
	
	7
	4

	
	Ларь Василь Михайлович
	Закарпатська обл.
	Липчей Олександр Юрійович
	-
	
	

	
	Кошан В’ячеслав Антонійович
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Щербан Роман Іванович
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	6 
	Збірна Київської обл. №2
	
	
	
	13
	13

	
	Едвабнік Євген Володимирович
	Київська обл.
	Лємзяков Володимир Іванович
	-
	
	

	
	Свистунов Сергій Євгенович 
	Київська обл.
	
	-
	
	

	
	Степанюк Валерій Васильович
	Київська обл.
	
	-
	
	

	7 
	Збірна Київської обл. №1
	
	
	
	11
	11

	
	Лисенко Дмитро Миколайович
	Київська обл.
	Бабяк Сергій Миколайович
	КМС
	
	

	
	Черевань Владислав Станіславович 
	Київська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Рафальський Євген Якович
	Київська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Роговенко Володимир Олександрович
	Київська обл.
	
	КМС
	
	



	 8
	Збірна Київської обл. №3
	
	
	
	6
	5-8

	
	Лємзяков Володимир Іванович
	Київська обл.
	Свистунов Сергій Євгенович 
	-
	
	

	
	Наказненко Олександр Григорович 
	Київська обл.
	
	-
	
	

	
	Ковальчук Степан Петрович
	Київська обл.
	
	-
	
	

	9
	Збірна Закарпатської обл. №4
	
	
	
	12
	12

	
	Малеш Володимир Ілліч 
	Закарпатська обл.
	Колодій Олена Євгенівна
	-
	
	

	
	Шипляк Юрій 
Леонідович
	Закарпатська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Заславський Ігор Юхимович
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Дорошук Андрій Веніамінович 
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	10
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1
	
	
	
	5
	5-8

	
	Коваленко Ігор Володимирович 
	Харківська обл.
	Роговенко Володимир Олександрович
	КМС
	
	

	
	Малік Павло Вікторович
	Полтаваська обл.
	
	-
	
	

	
	Кейбало Володимир Євгенійович
	Полтаваська обл.
	
	-
	
	

	11
	Збірна Харківської та Київської обл. №1
	
	
	
	8
	3

	
	Фрелік Сергій Віталійович 
	Харківська обл.
	Лемешевська Тетяна Геннадіївна
	КМС
	
	

	
	Ковальчук  Валерій Станіславович 
	Київська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Кузовкін Микола Петрович 
	Київська обл.
	
	-
	
	

	
	Перевертень Юрій Володимирович
	Київська обл.
	
	-
	
	

	12
	Збірна Львівської обл. №1
	
	
	
	4
	1

	
	Каменєв Андрій Юрійович
	Львівська обл.
	Гоменюк Вероніка Василівна
	КМС
	
	

	
	Бабяк Сергій Миколайович
	Львівська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Мельник Олег Іванович
	Львівська обл.
	
	-
	
	








	13
	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	
	
	
	
	

	
	Бугай Дмитро Володимирович
	Харківська обл.
	Лемешевська Тетяна Геннадіївна
	КМС
	2
	5-8

	
	Сехін Ігор Сергійович 
	Закарпатська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Курдибаха Сергій Іванович
	Київська обл.
	
	КМС
	
	

	
	Прахніцький Всеволод Віталійович
	Київська обл.
	
	КМС
	
	

	14
	Збірна Закарпатської обл. №6
	
	Стець Василь Іванович
	
	14
	14

	
	Липчей Олександр Юрійович
	Закарпатська обл.
	
	1ий
	
	

	
	Тарканій Михайло Петрович
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Гомза Віктор Анатолійович
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	

	
	Андрійцьо Роман Васильович
	Закарпатська обл.
	
	-
	
	





Результати кожного раунду 

	R1
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	13
	2
	Збірна Закарпатської обл. №3

	R1
	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	13
	4
	Збірна Харківської та Київської обл. №1

	R1
	Збірна Закарпатської обл. №1
	9
	13
	 Збірна Львівської обл. №2

	R1
	Збірна Львівської обл. №1
	13
	4
	Збірна Закарпатської обл. №4

	R1
	Збірна Закарпатської обл. №2
	13
	12
	Збірна Закарпатської обл. №6

	R1
	Збірна Київської обл. №1
	13
	5
	Збірна Київської обл. №2

	R1
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1
	7
	13
	Збірна Київської обл. №3

	R2
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	13
	11
	 Збірна Львівської обл. №2

	R2
	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	13
	9
	Збірна Київської обл. №3

	R2
	Збірна Закарпатської обл. №2
	13
	11
	Збірна Закарпатської обл. №1

	R2
	Збірна Київської обл. №2
	3
	13
	Збірна Харківської та Київської обл. №1

	R2
	Збірна Львівської обл. №1
	13
	6
	Збірна Київської обл. №1

	R2
	Збірна Закарпатської обл. №6
	0
	13
	Збірна Закарпатської обл. №3

	R2
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1
	13
	12
	Збірна Закарпатської обл. №4

	R3
	Збірна Закарпатської обл. №1
	13
	11
	Збірна Київської обл. №2

	R3
	Збірна Київської обл. №3
	13
	10
	Збірна Київської обл. №1

	R3
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	13
	2
	Збірна Львівської обл. №1

	R3
	Збірна Закарпатської обл. №3
	13
	8
	Збірна Харківської та Київської обл. №1

	R3
	 Збірна Львівської обл. №2
	11
	13
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1

	R3
	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	4
	13
	Збірна Закарпатської обл. №2

	R3
	Збірна Закарпатської обл. №4
	13
	1
	Збірна Закарпатської обл. №6

	R4
	 Збірна Львівської обл. №2
	5
	13
	Збірна Харківської та Київської обл. №1

	R4
	Збірна Київської обл. №3
	5
	13
	Збірна Львівської обл. №1

	R4
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	2
	13
	Збірна Закарпатської обл. №2

	R4
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1
	13
	7
	Збірна Київської обл. №1

	R4
	Збірна Закарпатської обл. №6
	10
	13
	Збірна Київської обл. №2

	R4
	Збірна Закарпатської обл. №4
	0
	13
	Збірна Закарпатської обл. №1

	R4
	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	13
	2
	Збірна Закарпатської обл. №3




Результати відбіркових ігор (швейцарська система, чотири раунди) 

	№
	Команда
	К-ть перемог
	Коеф. Бухгольця
	Коеф. мал. Бухгольця
	Очки
	Рейтинг

	1
	Збірна Закарпатської обл. №2
	4
	8
	35
	52:29
	24.25

	2
	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	3
	10
	33
	43:28
	34.5313

	3
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	3
	10
	33
	41:28
	24.5156

	4
	 Збірна Львівської обл. №1
	3
	7
	37
	41:28
	27.3333

	5
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1
	3
	5
	37
	46:43
	24.5208

	6
	Збірна Київської обл. №3
	2
	10
	31
	40:43
	11.9583

	7
	Збірна Закарпатської обл. №3
	2
	8
	35
	30:34
	9.8229

	8
	Збірна Харківської та Київської обл. №1
	2
	7
	33
	38:34
	16.2656

	9
	Збірна Закарпатської обл. №1
	2
	7
	31
	46:37
	34.9167

	10
	 Збірна Львівської обл. №2
	1
	10
	29
	40:48
	16.9375

	11
	Збірна Київської обл. №1
	1
	9
	27
	36:44
	24.8594

	12
	Збірна Закарпатської обл. №4
	1
	8
	27
	29:40
	14.1875

	13
	Збірна Київської обл. №2
	1
	5
	31
	32:49
	13.7708

	14
	Збірна Закарпатської обл. №6
	0
	8
	29
	23:52
	9.0469


8 кращих команд змагалися за чемпіонство по олімпійській системі 
Результати ігор на виліт 
¼ фіналу
	Збірна Закарпатської обл. №2
	11
	13
	Збірна Харківської та Київської обл. №1

	Збірна Львівської обл. №1
	13
	7
	Збірна Полтавської та Харківської  обл. №1

	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	13
	0
	Збірна Київської обл. №3

	Збірна Закарпатської, Харківської та Київської обл. №1
	12
	13
	Збірна Закарпатської обл. №3


Півфінали
	Збірна Харківської та Київської обл. №1
	10
	13
	Збірна Львівської обл. №1

	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1
	13
	6
	Збірна Закарпатської обл. №3



Фінал
	Збірна Львівської обл. №1
	13
	8
	Збірна Закарпатської, Харківської, Львівської та Київської  обл. №1




За III місце
	Збірна Харківської та Київської обл. №1
	13
	2
	Збірна Закарпатської обл. №3





Судді турніру 
	№ з/п 
	ПІБ 
	Посада 
	Суддівська 
категорія
	Номер 
посвідчення
	Регіон

	1
	Рослов Олександр Сергійович
	головний суддя
	СНК
	008
	Львівська обл.

	2
	Годованець Владислав Олександрович
	суддя,
головний секретар
	2
	017
	Закарпатська обл.

	3
	Стець Василь Іванович
	суддя
	2
	021
	Закарпатська обл.

	4
	Черевань Владислав Станіславович
	суддя
	2
	011
	Київська обл.

	5
	Броді Катерина Степанівна
	суддя
	2
	016
	Закарпатська обл.

	6
	Колодій Олена Євгенівна
	суддя
	2
	013
	Закарпатська обл.



Головний суддя змагань 			______________	Рослов Олександр Сергійович

Суддя змагань  				______________	Стець Василь Іванович

Головний секретар змагань 			______________	Годованець Владислав Олександрович  

Президент Федерації петанку України	______________	Литвин Лілія Миколаївна
